

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2019 年）

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	党建服务中心经费		
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目		
项目负责人：	李蓉	联系人：	何理
		联系电话：	33283653
起始日期：	2019-01-01	结束日期：	2019-12-31
项目概况	组织实施全区城市基层党建工作成效展示、区域联动、教育培训、党员志愿服务等。		
项目立项情况	依据：闽编（2017）55号		
	必要性：为了解决指导基层党建服务中心、站点的建设、资源统筹、协调联络等。		
	可行性：区域化党建“三张清单”制度、组织生活室规范化建设、情景党课开展等。		
项目资金	一、项目总预算：		
	二、当年预算：		
	（一）财政拨款：		
	1. 上级财政拨款：		
	2. 本级财政安排：		
	3. 下级财政配套：		
	（二）其他资金：		
项目相关资源投入和制度建设情况	6月，调整布展、组织区域化党建等活动； 7-9月，组织实施党务条线培训；10-12月，优质		
项目总目标	全区三级党建平台进一步得到完善，各项规章制度健全，运行规范。		
年度绩效目标	城市基层党建成果得以展示，党性教育的阵地作用得到进一步发挥。		
需要说明的其他问题			

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）

（2019 年）

附件1-2
项目名称：党建服务中心经费

金额单位：元

项目构成	主体活动(作业、任务)和对应产生的一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注						
绩效目标	产出目标	数量	活动布展数	≥1							
		质量	工作完成率	≥90%							
		时效	资金到位时效	及时							
	效果目标	社会效益	参与人员满意度	≥90%							
	影响力目标	长效管理	长效管理制度建设	完善							
项目名称		项目内容		项目明细		明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
党建服务中心经费		党建服务中心运维建设专项经费		展板及资料印刷费		500000.00	500000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心运维建设专项经费		中心布展阶段性调整		400000.00	400000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心活动专项经费		“春申讲习社”系列活动		600000.00	600000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心活动专项经费		“闵行党建”微信宣传活		150000.00	150000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心活动专项经费		党性教育片拍摄		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心活动专项经费		党员志愿者活动经费		300000.00	300000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心活动专项经费		一、建国70周年大型党		600000.00	600000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心活动专项经费		区域化党建活动保障经费		300000.00	300000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心活动专项经费		特色党课研发		250000.00	250000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心经费		党建服务中心布展工程尾		584461.80	584461.80		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心经费		信息化终端显示系统开发		339000.00	339000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心示范培训专项经费		中心主任（副主任）及		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
党建服务中心经费		党建服务中心运维建设专项经费		接待工作经费		100000.00	100000.00		1.00		年度项目
金额合计							----	----	----	----	----

项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2019 年)

项目名称：党建服务中心经费					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
预算管理制度			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
财务管理制度			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>
			立项和计划阶段 <input type="checkbox"/>	实施阶段 <input type="checkbox"/>	收尾和完成阶段 <input type="checkbox"/>